PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 014/2017

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6/2017-0007

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

CONTRATADO: JAYME ROSA DOS SANTOS JUNIOR

CPF nº:  579.634.102-25

VALOR R$: 102.000,00 (Cento e dois mil reais)

OBJETO: Contratação de Serviços Profissional na condição de assessoria e

consultoria jurídica e administrativa de natureza singular, para atuação na área do Direito

Público (Administrativo, Constitucional e Tributário).

VIGÊNCIA: ATÉ 04 DE MARÇO DE 2018, PODENDO SER PRORROGADO DE FORMA
CONTINUADA

DATA DA ASSINATURA: 03 DE MARÇO DE 2017

-----------------------------------
Marcelo Ferreira dos Santos

Comissão de Licitação
Presidente

		2017-03-03T10:39:56-0300
	MARCELO FERREIRA DOS SANTOS:01025857259